
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. KOVO 30 D. SPRENDIMO

NR. T1-32 ,,DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO

MOKYKLŲ KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS 2023–2024 MOKSLO METAIS

NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. T1-204

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu,

įgyvendindama Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisykles,

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl

Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, Mokymo

lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 ,,Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo

ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, vykdydama Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės

bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl

Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą

bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 3 punktą, atsižvelgdama į Šilalės Dariaus ir Girėno

progimnazijos 2023 m. gegužės 29 d. raštą Nr. I1-237 (1.10) ,,Dėl klasių komplektavimo ir papildomų

lėšų skyrimo 2023‒2024 mokslo metais“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Klasių komplektų ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių Šilalės rajono

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 2023–2024 mokslo metais, patvirtintą Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-32 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės

bendrojo ugdymo mokyklų klasių komplektų skaičiaus 2023–2024 mokslo metais nustatymo“ 1

punktu, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

2. Leisti 2023‒2024 mokslo metais:

2.1. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijai pirmos klasės sraute komplektuoti penkis

komplektus;

2.2. Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijai šeštos klasės sraute, esant ne mažiau

kaip 30 mokinių, komplektuoti du komplektus.

3. Įsipareigoti skirti bazines ugdymo lėšas, tolygias iš Lietuvos Respublikos valstybės

biudžeto atitinkamos klasės ugdymo plano įgyvendinimui skiriamoms lėšoms, apskaičiuojamoms

pagal Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašą:

3.1. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos vienam pirmos klasės komplektui pradinio

ugdymo programos įgyvendinimo laikotarpiu;

3.2. Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos vienam šeštos klasės komplektui

pagrindinio ugdymo programos I dalies įgyvendinimo laikotarpiu.

4. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 d.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos skyriui (H. Manto g.

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


2

37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus



                                                                                                                                                                                    PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. kovo 30 d. sprendimu

Nr. T1-32 (2023 m. rugpjūčio 31 d.

sprendimo Nr. T1-204 redakcija)

KLASIŲ KOMPLEKTŲ IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIUS ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 2023–2024 MOKSLO METAIS

Eil

Nr.

P
ri

e
šm

o
k

y
k

li
n

io
 u

g
d

y
m

o

g
ru

p
ė

M
iš

ri
 i

k
im

o
k

y
k

li
n

io
/

p
ri

eš
m

o
k

y
k

li
n

io
 u

g
d

. 
g
ru

p
ė

P
ri

e
šm

o
k

y
k

li
n

io
 u

g
d

y
m

o

o
rg

a
n

iz
a
v
im

o
  
m

o
d

el
is

1
 k

l.

2
 k

l.

3
 k

l.

4
 k

l.

5
 k

l.

6
 k

l.

7
 k

l.

8
 k

l.

9
 k

l.
 (

1
 g

im
n

. 
k

l.
)

1
0
 k

l.
 (

2
 g

im
n

. 
k

l.
)

1
1
 k

l.
 (

3
 g

im
n

.k
l.

)

1
2
 k

l.
 (

4
 g

im
n

. 
k

l.
)

Iš viso

K
la

si
ų

 k
o
m

p
le

k
tų

G
ru

p
ių

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1.

Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija

Klasių komplektų skaičius 1 -
I

2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 16   1

Mokinių skaičius 15 - 25 28 22 35 20 21 17 30 20 31 18 21 288 15

2.

Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija

Klasių komplektų skaičius - - - - - - - - - - 4 4      3      4 15 -

Mokinių skaičius - - - - - - - - - - 101 97 75 95 368 -

3.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija

Klasių komplektų skaičius 5 -
I

5*** 5 4 5 5 5*** 4 5 - - -        - 38 5

Mokinių skaičius 83 - 95 98 91 98 130 109 100 124 - - - - 845 83

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos Obelyno daugiafunkcis centras

Klasių komplektų skaičius - 1
III

- - - - - - - - - - - - -   1

Mokinių skaičius - 11(1*) - - - - - - - - - - - - - 1*



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos Upynos skyrius

Klasių komplektų skaičius - 1
III

2** - - - - - - - - 2**  1

Mokinių skaičius - 10(4*) 10 7 6 6 - - - - - - - - 29 4*

4.

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija

Klasių komplektų skaičius 1 -
I

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1

Mokinių skaičius 12 - 16 16 17 17 25 18 19 18 25 24 18 16 229 12

5.

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija

Klasių komplektų skaičius - - - 2 2 2 2 2 2*** 2 2 2 1 1 1 21 -

Mokinių skaičius - - - 34 45 32 33 42 30 33 32 35 23 23 29 391 -

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos Pajūralio skyrius

Klasių komplektų skaičius - 1
III

- - - - - - - - - - - - - 1

Mokinių skaičius - 14(7*) - - - - - - - - - - - - - 7*

6.

Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija

Klasių komplektų skaičius 2 -
I

1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 13 2

Mokinių skaičius 22 - 16 17 18 21 24 17 31 26 24 14 20 18 246 22

7.

Šilalės r. Kvėdarnos darželis ,,Saulutė“

Klasių komplektų skaičius 2 -
II

- - - - - - - - - - - - - 2

Mokinių skaičius 26 - - - - - - - - - - - - - - 26

8.
Šilalės suaugusiųjų mokykla

Klasių komplektų skaičius
- - - - - - - - - - - 1 1 2 3 7 -

Mokinių skaičius - - - - - - - 1**** 1**** - 3**** 8 19 35 62 129    -

Specialiosios klasės

Klasių komplektų skaičius - - - 1 1 1 1 4 -

Mokinių skaičius - - - 1 3 2 3 2 1 3 3 2 - 2 3 25 -

158 12* - 197 214 188 213 244 197 203 236 215 208 191 244 - -

Iš viso Klasių komplektų skaičius 128 14

Mokinių skaičius 2550 170

PASTABOS:

1. *Mišriose ikimokyklinio-priešmokyklinio ugdymo grupėse pagal priešmokyklinio ugdymo programą ugdomi vaikai.

2. **Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos Upynos skyriuje komplektuojami 2 jungtiniai klasių komplektai: antros ir ketvirtos klasių bei pirmos ir trečios klasių.

3. ***Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 28 d. sprendimu Nr. T1-179 ,,Dėl įsipareigojimo skirti lėšas Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijai papildomo

klasės komplekto išlaikymui“ Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijai leista 2022–2023 mokslo metais penktos klasės sraute komplektuoti penkis  komplektus.



3

***Šio sprendimo 2 punkte leidžiama Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijai pirmos klasės sraute komplektuoti penkis komplektus, Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero

Jauniaus gimnazijai šeštos klasės sraute, esant ne mažiau kaip 30 mokinių, du komplektus, 3 punkte patvirtintas įsipareigojimas skirti bazines ugdymo lėšas, tolygias

iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto atitinkamos klasės ugdymo plano įgyvendinimui skiriamoms lėšoms, apskaičiuojamoms pagal Mokymo lėšų

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašą Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijai vienam klasės komplektui pradinio ugdymo programos

įgyvendinimo laikotarpiu ir Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijai vienam šeštos klasės komplektui pagrindinio ugdymo programos I dalies

įgyvendinimo laikotarpiu.

4. ****Šilalės suaugusiųjų mokykloje mokosi savarankiškai, klasės komplektas neformuojamas.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d.

sprendimo Nr. T1-32 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės

bendrojo ugdymo mokyklų klasių komplektų skaičiaus

2023–2024 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. T1-204

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 14:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Komplektai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230901.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-11 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




